
ご予約に関するお願い 

 

日頃より、長栄歯科クリニックをご愛顧いただきましてありがとうございます。 

ご来院いただくにあたり以下の内容についてご協力いただけますと幸いです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 予約時間の５分前のご来院にご協力をお願いいたします。 

予約時間に遅れる可能性がある場合、お電話にてご一報いただけると幸いです。 

私たちスタッフも治療に遅れが出ないよう努力してまいりますので、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

2. 予約の変更やキャンセルは予約日の前日までにお願いします。 

できるだけ早い時間にご連絡をいただけると幸いです。 

 

3. 当日キャンセル、無断キャンセルはご遠慮ください。 

 

4. 医療上の理由により、当院より予約のお時間の調整や日程の変更をお願いする場合がござい

ます。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

5.    公式 LINE にぜひご登録をお願いいたします。 

次回の予約の確認や治療後の注意事項、臨時休診などの内容を配信しております。 


